

RECEBEMOS DE VMP PAPEIS PARA EMBALAGENS LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000213606 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE VMP PAPEIS PARA EMBALAGENS LTDA  EST MUNICIPAL, 547 - CIDADE INDUSTRIAL SATELITE - CEP:07215-040 - GUARULHOS - SP TEL: (11)3206-3000		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000213606 fl. 1 / 4 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 3522 0749 8103 6900 0159 5500 1000 2136 0616 0495 4280 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDAS PROD ESTAB				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135221009493972 29/07/2022 15:21:32	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 336105950115		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 49.810.369/0001-59	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL JESPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA ME				CNPJ / CPF 25.207.083/0001-15		DATA DA EMISSÃO 29/07/2022	
ENDEREÇO RUA 61, 38 QD.126 LT.29 ANDAR 1 SALA 1				BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 74045-080	
MUNICÍPIO GOIANIA		FONE / FAX (62)3225-9772		UF GO		INSCRIÇÃO ESTADUAL 106670026	
						HORA DA SAÍDA	

FATURA		NÚMERO	VALOR ORIGINAL	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO
DADOS DA FATURA		213606	24.032,83	0,00	24.032,83

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	24/10/2022	4.806,59	002	07/11/2022	4.806,56	003	21/11/2022	4.806,56	004	06/12/2022	4.806,56
005	21/12/2022	4.806,56									

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
		22.079,30	1.108,53	0,00	0,00	22.079,30
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	1.953,53	24.032,83	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS			RAZÃO SOCIAL VICAR TRANSPORTE DE CARGA LTDA - EPP			FRETE POR CONTA 1 - DESTINATA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF SP		CNPJ / CPF 03.980.435/0001-38	
			ENDEREÇO R SERRA DO MAR, 106 C I S S PAULO			MUNICÍPIO GUARULHOS							INSCRIÇÃO ESTADUAL 336653823111		
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO					
								996,650		994,293					

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	IPÍ
0-205.54.947	ROLO DE ADESIVOS LIC DISNEY 200UN MINNIE	39199090	100	6102	UN	12,00	5,702400	68,43	0,00	68,43	2,74	6,67	4,00	9,75
0-205.54.950	ROLO DE ADESIVOS LIC DISNEY 200UN MICKEY	39199090	100	6102	UN	12,00	5,702400	68,43	0,00	68,43	2,74	6,67	4,00	9,75
0-205.54.955	ROLO DE ADESIVOS LIC DISNEY 200UN PRINCESAS	39199090	100	6102	UN	12,00	5,702400	68,43	0,00	68,43	2,74	6,67	4,00	9,75
0-205.54.957	ROLO DE ADESIVOS LIC DISNEY 200UN FROZEN	39199090	100	6102	UN	12,00	5,702400	68,43	0,00	68,43	2,74	6,67	4,00	9,75
0-205.54.961	ROLO DE ADESIVOS LIC DISNEY 200UN CARROS	39199090	100	6102	UN	12,00	5,702400	68,43	0,00	68,43	2,74	6,67	4,00	9,75
0-205.55.770	ROLO DE ADESIVOS LIC MARVEL 200UN SPIDER-MAN	39199090	100	6102	UN	12,00	5,702400	68,43	0,00	68,43	2,74	6,67	4,00	9,75
0-205.58.947	CONJ ADESIVOS LIC DISNEY C/8FLS UN MINNIE	39199090	100	6102	UN	12,00	2,052100	24,63	0,00	24,63	0,99	2,40	4,00	9,75
0-205.58.950	CONJ ADESIVOS LIC DISNEY C/8FLS UN MICKEY	39199090	100	6102	UN	12,00	2,052100	24,63	0,00	24,63	0,99	2,40	4,00	9,75
0-205.58.955	CONJ ADESIVOS LIC DISNEY C/8FLS UN PRINCESAS	39199090	100	6102	UN	12,00	2,052100	24,63	0,00	24,63	0,99	2,40	4,00	9,75
0-205.58.957	CONJ ADESIVOS LIC DISNEY C/8FLS UN FROZEN	39199090	100	6102	UN	12,00	2,052100	24,63	0,00	24,63	0,99	2,40	4,00	9,75
0-205.58.961	CONJ ADESIVOS LIC DISNEY C/8FLS UN CARROS	39199090	100	6102	UN	12,00	2,052100	24,63	0,00	24,63	0,99	2,40	4,00	9,75

DADOS ADICIONAIS	INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

VMP PAPEIS PARA EMBALAGENS LTDA



EST MUNICIPAL, 547 - CIDADE INDUSTRIAL SATELITE - CEP:07215-040
- GUARULHOS - SP
TEL: (11)3206-3000

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000213606 fl. 2 /4
SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO
3522 0749 8103 6900 0159 5500 1000 2136 0616 0495 4280

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDAS PROD ESTAB

INSCRIÇÃO ESTADUAL

336105950115

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

49.810.369/0001-59

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135221009493972 29/07/2022 15:21:32

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.I.	ALIQUOTAS ICMS	IPIT
0-205.58.991	CONJ ADESIVOS LIC DISNEY C/8FLS UN TOY STORY	39199090	100	6102	UN	12,00	2,052100	24,63	0,00	24,63	0,99	2,40	4,00	9,75
0-205.59.770	CONJ ADESIVOS LIC MARVEL C/8FLS UN SPIDER-MAN	39199090	100	6102	UN	12,00	2,052100	24,63	0,00	24,63	0,99	2,40	4,00	9,75
0-205.59.780	CONJ ADESIVOS LIC MARVEL C/8FLS UN AVENGERS	39199090	100	6102	UN	12,00	2,052100	24,63	0,00	24,63	0,99	2,40	4,00	9,75
0-223.44.121	VMP-TAC PVC FANTASIA 45X10 UN FOLHAGEM	39199090	100	6102	UN	12,00	16,781900	201,38	0,00	201,38	8,06	19,63	4,00	9,75
0-223.44.139	VMP-TAC PVC FANTASIA 45X10 UN BANDO DE BORBOLETAS	39199090	100	6102	UN	12,00	16,781900	201,38	0,00	201,38	8,06	19,63	4,00	9,75
0-223.44.163	VMP-TAC PVC FANTASIA 45X10 UN LISTRADO PRATA	39199090	100	6102	UN	12,00	16,781900	201,38	0,00	201,38	8,06	19,63	4,00	9,75
0-223.44.166	VMP-TAC PVC FANTASIA 45X10 UN OUTONO	39199090	100	6102	UN	12,00	16,781900	201,38	0,00	201,38	8,06	19,63	4,00	9,75
0-223.44.177	VMP-TAC PVC FANTASIA 45X10 UN NUVENS	39199090	100	6102	UN	12,00	16,781900	201,38	0,00	201,38	8,06	19,63	4,00	9,75
0-223.44.187	VMP-TAC PVC FANTASIA 45X10 UN FLORAL AZUL	39199090	100	6102	UN	12,00	16,781900	201,38	0,00	201,38	8,06	19,63	4,00	9,75
0-223.44.188	VMP-TAC PVC FANTASIA 45X10 UN ROSAS	39199090	100	6102	UN	12,00	16,781900	201,38	0,00	201,38	8,06	19,63	4,00	9,75
0-223.44.189	VMP-TAC PVC FANTASIA 45X10 UN ROSAS PK	39199090	100	6102	UN	12,00	16,781900	201,38	0,00	201,38	8,06	19,63	4,00	9,75
0-223.44.210	VMP-TAC PVC FANTASIA 45X10 UN OCEANO	39199090	100	6102	UN	12,00	16,781900	201,38	0,00	201,38	8,06	19,63	4,00	9,75
0-223.44.214	VMP-TAC PVC FANTASIA 45X10 UN SELVA	39199090	100	6102	UN	12,00	16,781900	201,38	0,00	201,38	8,06	19,63	4,00	9,75
0-223.44.228	VMP-TAC PVC FANTASIA 45X10 UN AVIAO	39199090	100	6102	UN	12,00	16,781900	201,38	0,00	201,38	8,06	19,63	4,00	9,75
0-223.44.287	VMP-TAC PVC FANTASIA 45X10 UN FLORAL ROSA	39199090	100	6102	UN	12,00	16,781900	201,38	0,00	201,38	8,06	19,63	4,00	9,75
0-223.44.302	VMP-TAC PVC FANTASIA 45X10 UN FLORES VERMELHAS	39199090	100	6102	UN	12,00	16,781900	201,38	0,00	201,38	8,06	19,63	4,00	9,75
0-223.44.333	VMP-TAC PVC FANTASIA 45X10 UN FLORES	39199090	100	6102	UN	12,00	16,781900	201,38	0,00	201,38	8,06	19,63	4,00	9,75
0-223.44.469	VMP-TAC PVC FANTASIA 45X10 UN VOO DE BALAO/AZ CLARO	39199090	100	6102	UN	12,00	16,781900	201,38	0,00	201,38	8,06	19,63	4,00	9,75
0-223.44.479	VMP-TAC PVC FANTASIA 45X10 UN ARABESCO	39199090	100	6102	UN	12,00	16,781900	201,38	0,00	201,38	8,06	19,63	4,00	9,75
0-223.44.510	VMP-TAC PVC FANTASIA 45X10 UN LISTRA ROSA/PINK	39199090	100	6102	UN	12,00	16,781900	201,38	0,00	201,38	8,06	19,63	4,00	9,75
0-223.44.511	VMP-TAC PVC FANTASIA 45X10 UN LISTRA OURO	39199090	100	6102	UN	12,00	16,781900	201,38	0,00	201,38	8,06	19,63	4,00	9,75
0-223.44.515	VMP-TAC PVC FANTASIA 45X10 UN FAIXA AZUL	39199090	100	6102	UN	12,00	16,781900	201,38	0,00	201,38	8,06	19,63	4,00	9,75
0-223.44.570	VMP-TAC PVC FANTASIA 45X10 UN ARABESCO PRETO	39199090	100	6102	UN	12,00	16,781900	201,38	0,00	201,38	8,06	19,63	4,00	9,75
0-223.44.572	VMP-TAC PVC FANTASIA 45X10 UN ARABESCO 3	39199090	100	6102	UN	12,00	16,781900	201,38	0,00	201,38	8,06	19,63	4,00	9,75
0-223.44.603	VMP-TAC PVC FANTASIA 45X10 UN UNICORNIO	39199090	100	6102	UN	12,00	16,781900	201,38	0,00	201,38	8,06	19,63	4,00	9,75
0-223.44.635	VMP-TAC PVC FANTASIA 45X10 UN FLORZINHAS/BC	39199090	100	6102	UN	12,00	16,781900	201,38	0,00	201,38	8,06	19,63	4,00	9,75
0-223.44.667	VMP-TAC PVC FANTASIA 45X10 UN TIJOLO MARROM	39199090	100	6102	UN	12,00	16,781900	201,38	0,00	201,38	8,06	19,63	4,00	9,75
0-223.44.669	VMP-TAC PVC FANTASIA 45X10 UN TIJOLO RUSTICO	39199090	100	6102	UN	12,00	16,781900	201,38	0,00	201,38	8,06	19,63	4,00	9,75
0-223.44.F233	VMP-TAC PVC FANTASIA 45X10 UN F233	39199090	100	6102	UN	12,00	16,781900	201,38	0,00	201,38	8,06	19,63	4,00	9,75
0-223.44.P203	VMP-TAC PVC FANTASIA 45X10 UN P203	39199090	100	6102	UN	12,00	16,781900	201,38	0,00	201,38	8,06	19,63	4,00	9,75
0-223.44.P205	VMP-TAC PVC FANTASIA 45X10 UN P205	39199090	100	6102	UN	12,00	16,781900	201,38	0,00	201,38	8,06	19,63	4,00	9,75
0-223.45.108	VMP-TAC PVC MADEIRA 45X10 UN MADEIRA DE DEMOLICAO	39199090	100	6102	UN	12,00	16,781900	201,38	0,00	201,38	8,06	19,63	4,00	9,75
0-223.45.112	VMP-TAC PVC MADEIRA 45X10 UN VIME CLARO	39199090	100	6102	UN	12,00	16,781900	201,38	0,00	201,38	8,06	19,63	4,00	9,75
0-223.45.17	VMP-TAC PVC MADEIRA 45X10 UN CINZA	39199090	100	6102	UN	12,00	16,781900	201,38	0,00	201,38	8,06	19,63	4,00	9,75
0-223.45.39	VMP-TAC PVC MADEIRA 45X10 UN CEREJEIRA	39199090	100	6102	UN	12,00	16,781900	201,38	0,00	201,38	8,06	19,63	4,00	9,75
0-223.45.470	VMP-TAC PVC MADEIRA 45X10 UN MOSAICO	39199090	100	6102	UN	12,00	16,781900	201,38	0,00	201,38	8,06	19,63	4,00	9,75
0-223.45.471	VMP-TAC PVC MADEIRA 45X10 UN RIPA CINZA	39199090	100	6102	UN	12,00	16,781900	201,38	0,00	201,38	8,06	19,63	4,00	9,75
0-223.45.54	VMP-TAC PVC MADEIRA 45X10 UN PATINA BRANCO	39199090	100	6102	UN	12,00	16,781900	201,38	0,00	201,38	8,06	19,63	4,00	9,75
0-223.45.63	VMP-TAC PVC MADEIRA 45X10 UN VINHATICO	39199090	100	6102	UN	12,00	16,781900	201,38	0,00	201,38	8,06	19,63	4,00	9,75
0-223.45.M201	VMP-TAC PVC MADEIRA 45X10 UN M201	39199090	100	6102	UN	12,00	16,781900	201,38	0,00	201,38	8,06	19,63	4,00	9,75
0-223.45.M204	VMP-TAC PVC MADEIRA 45X10 UN M204	39199090	100	6102	UN	12,00	16,781900	201,38	0,00	201,38	8,06	19,63	4,00	9,75
0-223.45.M205	VMP-TAC PVC MADEIRA 45X10 UN M205	39199090	100	6102	UN	12,00	16,781900	201,38	0,00	201,38	8,06	19,63	4,00	9,75
0-223.45.M206	VMP-TAC PVC MADEIRA 45X10 UN M206	39199090	100	6102	UN	12,00	16,781900	201,38	0,00	201,38	8,06	19,63	4,00	9,75
0-223.45.M208	VMP-TAC PVC MADEIRA 45X10 UN M208	39199090	100	6102	UN	12,00	16,781900	201,38	0,00	201,38	8,06	19,63	4,00	9,75
0-223.52.974	VMP-TAC PVC LIC DISNEY 45X10 UN PRINCESINHA SOFIA	39199090	100	6102	UN	24,00	29,471700	707,32	0,00	707,32	28,29	68,96	4,00	9,75

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

VMP PAPEIS PARA EMBALAGENS LTDA



EST MUNICIPAL, 547 - CIDADE INDUSTRIAL SATELITE - CEP:07215-040
- GUARULHOS - SP
TEL: (11)3206-3000

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000213606 fl. 3 /4

SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO
3522 0749 8103 6900 0159 5500 1000 2136 0616 0495 4280

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDAS PROD ESTAB

PROTOKOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135221009493972 29/07/2022 15:21:32

INSCRIÇÃO ESTADUAL

336105950115

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

49.810.369/0001-59

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
0-223.52.994	VMP-TAC PVC LIC DISNEY 45X10 UN TOY STORY	39199090	100	6102	UN	24,00	29,471700	707,32	0,00	707,32	28,29	68,96	4,00	9,75
0-223.53.769	VMP-TAC PVC LIC SPIDER MAN 45X10 UN SPIDER-MAN	39199090	100	6102	UN	36,00	29,471700	1.060,98	0,00	1.060,98	42,44	103,45	4,00	9,75
0-223.65.780	VMP-TAC PVC LIC MARVEL 45X10 UN AVENGERS	39199090	100	6102	UN	36,00	29,471700	1.060,98	0,00	1.060,98	42,44	103,45	4,00	9,75
0-254.1.01	LACO FACIL 18MM LISO 10UN PC C/20 VERMELHO	39269090	100	6102	PCT	5,00	10,333100	51,67	0,00	51,67	2,07	5,04	4,00	9,75
0-254.2.01	LACO FACIL 18MM LISTRA 10UN PC C/20 VERMELHO	39269090	100	6102	PCT	5,00	10,333100	51,67	0,00	51,67	2,07	5,04	4,00	9,75
0-254.2.11	LACO FACIL 18MM LISTRA 10UN PC C/20 OURO	39269090	100	6102	PCT	5,00	10,333100	51,67	0,00	51,67	2,07	5,04	4,00	9,75
0-255.2.01	LACO FACIL 30MM LISTRA 10UN PC C/20 VERMELHO	39269090	100	6102	PCT	5,00	20,743500	103,72	0,00	103,72	4,15	10,11	4,00	9,75
0-255.2.11	LACO FACIL 30MM LISTRA 10UN PC C/20 OURO	39269090	100	6102	PCT	5,00	20,743500	103,72	0,00	103,72	4,15	10,11	4,00	9,75
0-316.2.99	DADO 1,3CM 9UN SORTIDO	95049090	100	6102	UN	30,00	1,810900	54,33	0,00	54,33	2,17	7,06	4,00	13,00
0-336.11.99	RELOGIO DIVERTIDO ENCAIXE MDF UN SORTIDO	95030099	100	6102	UN	6,00	8,087200	48,52	0,00	48,52	1,94	3,15	4,00	6,50
0-336.12.99	CASINHA DIVERTIDA ENCAIXE MDF UN SORTIDO	95030099	100	6102	UN	6,00	12,227600	73,37	0,00	73,37	2,93	4,77	4,00	6,50
0-336.14.199	ENCAIXE DIVERTIDO LETRAS MDF UN SORTIDO 2	95030099	100	6102	UN	12,00	8,531600	102,38	0,00	102,38	4,10	6,65	4,00	6,50
0-336.14.99	ENCAIXE DIVERTIDO LETRAS MDF UN SORTIDO	95030099	100	6102	UN	24,00	8,531600	204,76	0,00	204,76	8,19	13,31	4,00	6,50
0-336.15.99	ENCAIXE DIVERTIDO NUMEROS MDF UN SORTIDO	95030099	100	6102	UN	12,00	8,531600	102,38	0,00	102,38	4,10	6,65	4,00	6,50
0-336.16.199	ENCAIXE DIVERTIDO FORMAS E CORES 17PC MDF UN SORTIDO 2	95030099	100	6102	UN	12,00	8,839600	106,08	0,00	106,08	4,24	6,90	4,00	6,50
0-336.16.99	ENCAIXE DIVERTIDO FORMAS E CORES 17PC MDF UN SORTIDO	95030099	100	6102	UN	12,00	8,839600	106,08	0,00	106,08	4,24	6,90	4,00	6,50
0-336.17.199	ENCAIXE DIVERTIDO FORMAS E CORES 22PC MDF UN SORTIDO 2	95030099	100	6102	UN	6,00	22,897600	137,39	0,00	137,39	5,50	8,93	4,00	6,50
0-336.17.99	ENCAIXE DIVERTIDO FORMAS E CORES 22PC MDF UN SORTIDO	95030099	100	6102	UN	6,00	22,897600	137,39	0,00	137,39	5,50	8,93	4,00	6,50
0-336.24.99	QUEBRA-CABECA MADEIRA 9PC UN SORTIDO	95030070	100	6102	UN	50,00	1,716000	85,80	0,00	85,80	3,43	5,58	4,00	6,50
0-336.26.99	ARAMADO DIVERTIDO RF45 UN SORTIDO	95030060	100	6102	UN	12,00	6,204000	74,45	0,00	74,45	2,98	4,84	4,00	6,50
0-336.36.99	ENCAIXE DIVERTIDO FORMAS E CORES 5 COLUNAS MDF UN SORTIDO	95030099	100	6102	UN	12,00	9,174000	110,09	0,00	110,09	4,40	7,16	4,00	6,50
0-336.38.99	ABACO 10 COLUNAS HORIZ MDF UN SORTIDO	95030099	100	6102	UN	36,00	7,506400	270,23	0,00	270,23	10,81	17,56	4,00	6,50
0-422.38.955	ESTOJO 4 ZIP LIC DISNEY UN PRINCESAS	42029200	100	6102	UN	1,00	19,073600	19,07	0,00	19,07	0,76	1,24	4,00	6,50
0-436.9.00	CORDAO P/CRACHA RF1080-2 100UN AZUL	56090090	100	6102	PCT	1,00	18,080400	18,08	0,00	18,08	0,72	0,00	4,00	0,00
0-436.9.01	CORDAO P/CRACHA RF1080-2 100UN VERMELHO	56090090	100	6102	PCT	1,00	18,080400	18,08	0,00	18,08	0,72	0,00	4,00	0,00
0-436.9.08	CORDAO P/CRACHA RF1080-2 100UN PRETO	56090090	100	6102	PCT	1,00	18,080400	18,08	0,00	18,08	0,72	0,00	4,00	0,00
0-436.13.00	CORDAO P/CRACHA RF1580-4 100UN AZUL	56090090	100	6102	PCT	1,00	42,389600	42,39	0,00	42,39	1,70	0,00	4,00	0,00
0-436.13.01	CORDAO P/CRACHA RF1580-4 100UN VERMELHO	56090090	100	6102	PCT	1,00	42,389600	42,39	0,00	42,39	1,70	0,00	4,00	0,00
0-436.13.08	CORDAO P/CRACHA RF1580-4 100UN PRETO	56090090	100	6102	PCT	1,00	42,389600	42,39	0,00	42,39	1,70	0,00	4,00	0,00
4-204.15.120	P COUCHE 50X60 20FL CEU E MAR	48025799	000	6101	PCT	5,00	4,710500	23,55	0,00	23,55	1,65	0,77	7,00	3,25
4-204.15.125	P COUCHE 50X60 20FL BICHOS 2	48025799	000	6101	PCT	5,00	4,710500	23,55	0,00	23,55	1,65	0,77	7,00	3,25
4-204.15.153	P COUCHE 50X60 20FL ESTRELINHAS	48025799	000	6101	PCT	5,00	4,710500	23,55	0,00	23,55	1,65	0,77	7,00	3,25
4-204.15.214	P COUCHE 50X60 20FL SELVA	48025799	000	6101	PCT	5,00	4,710500	23,55	0,00	23,55	1,65	0,77	7,00	3,25
4-204.15.222	P COUCHE 50X60 20FL JARDIM	48025799	000	6101	PCT	5,00	4,710500	23,55	0,00	23,55	1,65	0,77	7,00	3,25
4-204.15.228	P COUCHE 50X60 20FL AVIAQ	48025799	000	6101	PCT	5,00	4,710500	23,55	0,00	23,55	1,65	0,77	7,00	3,25
4-204.15.235	P COUCHE 50X60 20FL CORACAO VERMELHO/OURO	48025799	000	6101	PCT	5,00	4,710500	23,55	0,00	23,55	1,65	0,77	7,00	3,25
4-204.15.237	P COUCHE 50X60 20FL ROSAS/PRETO	48025799	000	6101	PCT	5,00	4,710500	23,55	0,00	23,55	1,65	0,77	7,00	3,25
4-204.15.246	P COUCHE 50X60 20FL DINOSSAURO	48025799	000	6101	PCT	5,00	4,710500	23,55	0,00	23,55	1,65	0,77	7,00	3,25
4-204.15.254	P COUCHE 50X60 20FL MAR	48025799	000	6101	PCT	5,00	4,710500	23,55	0,00	23,55	1,65	0,77	7,00	3,25
4-204.15.271	P COUCHE 50X60 20FL LISTRADO OURO	48025799	000	6101	PCT	5,00	4,710500	23,55	0,00	23,55	1,65	0,77	7,00	3,25
4-204.15.318	P COUCHE 50X60 20FL URSO/VERMELHO	48025799	000	6101	PCT	5,00	4,710500	23,55	0,00	23,55	1,65	0,77	7,00	3,25
4-204.15.345	P COUCHE 50X60 20FL LISTRADO AZUL	48025799	000	6101	PCT	5,00	4,710500	23,55	0,00	23,55	1,65	0,77	7,00	3,25
4-204.15.346	P COUCHE 50X60 20FL BALOES	48025799	000	6101	PCT	5,00	4,710500	23,55	0,00	23,55	1,65	0,77	7,00	3,25
4-204.15.348	P COUCHE 50X60 20FL QUADRADOS	48025799	000	6101	PCT	5,00	4,710500	23,55	0,00	23,55	1,65	0,77	7,00	3,25
4-204.15.401	P COUCHE 50X60 20FL SEREIA	48025799	000	6101	PCT	5,00	4,710500	23,55	0,00	23,55	1,65	0,77	7,00	3,25
4-204.15.429	P COUCHE 50X60 20FL PRESENTES/FESTA	48025799	000	6101	PCT	5,00	4,710500	23,55	0,00	23,55	1,65	0,77	7,00	3,25
4-204.15.474	P COUCHE 50X60 20FL FESTA	48025799	000	6101	PCT	5,00	4,710500	23,55	0,00	23,55	1,65	0,77	7,00	3,25
4-204.15.600	P COUCHE 50X60 20FL CACTOS 2	48025799	000	6101	PCT	5,00	4,710500	23,55	0,00	23,55	1,65	0,77	7,00	3,25
4-204.15.604	P COUCHE 50X60 20FL UNICORNIO 2	48025799	000	6101	PCT	5,00	4,710500	23,55	0,00	23,55	1,65	0,77	7,00	3,25
4-204.15.610	P COUCHE 50X60 20FL FLORES E BORBOLETAS	48025799	000	6101	PCT	5,00	4,710500	23,55	0,00	23,55	1,65	0,77	7,00	3,25
4-204.15.621	P COUCHE 50X60 20FL ASTRONAUTA	48025799	000	6101	PCT	5,00	4,710500	23,55	0,00	23,55	1,65	0,77	7,00	3,25

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

VMP

EST MUNICIPAL, 547 - CIDADE INDUSTRIAL SATELITE - CEP:07215-040 - GUARULHOS - SP
TEL: (11)3206-3000

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000213606 fl. 4 /4
SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO
3522 0749 8103 6900 0159 5500 1000 2136 0616 0495 4280

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDAS PROD ESTAB

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135221009493972 29/07/2022 15:21:32

INSCRIÇÃO ESTADUAL

336105950115

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

49.810.369/0001-59

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	IPIT
4-212.1.01	P MICROONDULADO 50X80 10FL VERMELHO	48089000	000	6101	PCT	10,00	9,045400	90,45	0,00	90,45	6,33	2,94	7,00	3,25
4-212.1.02	P MICROONDULADO 50X80 10FL VERDE	48089000	000	6101	PCT	10,00	9,045400	90,45	0,00	90,45	6,33	2,94	7,00	3,25
4-212.1.06	P MICROONDULADO 50X80 10FL AMARELO	48089000	000	6101	PCT	10,00	9,045400	90,45	0,00	90,45	6,33	2,94	7,00	3,25
4-212.1.07	P MICROONDULADO 50X80 10FL ROSA	48089000	000	6101	PCT	10,00	9,045400	90,45	0,00	90,45	6,33	2,94	7,00	3,25
4-212.1.08	P MICROONDULADO 50X80 10FL PRETO	48089000	000	6101	PCT	10,00	9,045400	90,45	0,00	90,45	6,33	2,94	7,00	3,25
4-212.1.09	P MICROONDULADO 50X80 10FL BRANCO	48089000	000	6101	PCT	10,00	9,045400	90,45	0,00	90,45	6,33	2,94	7,00	3,25
4-212.3.131	P MICROONDULADO FANT 50X80 10FL DOIS CORACOES	48089000	000	6101	PCT	5,00	9,495900	47,48	0,00	47,48	3,32	1,54	7,00	3,25
4-212.3.132	P MICROONDULADO FANT 50X80 10FL PAIXAO	48089000	000	6101	PCT	5,00	9,495900	47,48	0,00	47,48	3,32	1,54	7,00	3,25
4-212.3.135	P MICROONDULADO FANT 50X80 10FL PAISLEY	48089000	000	6101	PCT	5,00	9,495900	47,48	0,00	47,48	3,32	1,54	7,00	3,25
4-212.3.216	P MICROONDULADO FANT 50X80 10FL ESTRELAS/AZUL	48089000	000	6101	PCT	5,00	9,495900	47,48	0,00	47,48	3,32	1,54	7,00	3,25
4-212.3.308	P MICROONDULADO FANT 50X80 10FL BOLAS	48089000	000	6101	PCT	5,00	9,495900	47,48	0,00	47,48	3,32	1,54	7,00	3,25
4-212.3.335	P MICROONDULADO FANT 50X80 10FL BRILHO OURO/PRATA	48089000	000	6101	PCT	5,00	9,495900	47,48	0,00	47,48	3,32	1,54	7,00	3,25
4-212.3.340	P MICROONDULADO FANT 50X80 10FL ARCO-IRIS	48089000	000	6101	PCT	5,00	9,495900	47,48	0,00	47,48	3,32	1,54	7,00	3,25
4-212.3.457	P MICROONDULADO FANT 50X80 10FL AZUL CL/BOLAS AZ MARINHO	48089000	000	6101	PCT	5,00	9,495900	47,48	0,00	47,48	3,32	1,54	7,00	3,25
4-212.3.458	P MICROONDULADO FANT 50X80 10FL ROSA/BOLAS MARROM	48089000	000	6101	PCT	5,00	9,495900	47,48	0,00	47,48	3,32	1,54	7,00	3,25
4-212.3.534	P MICROONDULADO FANT 50X80 10FL BALEIA/AZUL	48089000	000	6101	PCT	5,00	9,495900	47,48	0,00	47,48	3,32	1,54	7,00	3,25
4-212.3.550	P MICROONDULADO FANT 50X80 10FL PREGUIÇA 3	48089000	000	6101	PCT	5,00	9,495900	47,48	0,00	47,48	3,32	1,54	7,00	3,25
4-212.3.607	P MICROONDULADO FANT 50X80 10FL FLAMINGO 2	48089000	000	6101	PCT	5,00	9,495900	47,48	0,00	47,48	3,32	1,54	7,00	3,25
4-212.3.638	P MICROONDULADO FANT 50X80 10FL CARTOON	48089000	000	6101	PCT	5,00	9,495900	47,48	0,00	47,48	3,32	1,54	7,00	3,25
4-220.2.73	PAPEL PARANA 80X100 N 120 10FL PARANA	48059100	000	6101	PCT	20,00	17,503900	350,08	0,00	350,08	24,51	11,38	7,00	3,25
4-223.3.00	VMP-TAC COLOR 45X10 UN AZUL	39199090	000	6101	UN	12,00	15,805400	189,66	0,00	189,66	13,28	18,49	7,00	9,75
4-223.3.01	VMP-TAC COLOR 45X10 UN VERMELHO	39199090	000	6101	UN	12,00	15,805400	189,66	0,00	189,66	13,28	18,49	7,00	9,75
4-223.3.02	VMP-TAC COLOR 45X10 UN VERDE	39199090	000	6101	UN	12,00	15,805400	189,66	0,00	189,66	13,28	18,49	7,00	9,75
4-223.3.04	VMP-TAC COLOR 45X10 UN LARANJA	39199090	000	6101	UN	12,00	15,805400	189,66	0,00	189,66	13,28	18,49	7,00	9,75
4-223.3.08	VMP-TAC COLOR 45X10 UN PRETO	39199090	000	6101	UN	36,00	15,805400	568,99	0,00	568,99	39,83	55,48	7,00	9,75
4-223.3.09	VMP-TAC COLOR 45X10 UN BRANCO	39199090	000	6101	UN	24,00	15,805400	379,33	0,00	379,33	26,55	36,98	7,00	9,75
4-223.4.125	VMP-TAC FANTASIA 45X10 UN BICHOS 2	39199090	000	6101	UN	12,00	17,163200	205,96	0,00	205,96	14,42	20,08	7,00	9,75
4-223.4.153	VMP-TAC FANTASIA 45X10 UN ESTRELINHAS	39199090	000	6101	UN	12,00	17,163200	205,96	0,00	205,96	14,42	20,08	7,00	9,75
4-223.4.229	VMP-TAC FANTASIA 45X10 UN COGUMELOS	39199090	000	6101	UN	12,00	17,163200	205,96	0,00	205,96	14,42	20,08	7,00	9,75
4-223.4.234	VMP-TAC FANTASIA 45X10 UN FLORES COLORIDAS	39199090	000	6101	UN	12,00	17,163200	205,96	0,00	205,96	14,42	20,08	7,00	9,75
4-223.4.237	VMP-TAC FANTASIA 45X10 UN ROSAS/PRETO	39199090	000	6101	UN	12,00	17,163200	205,96	0,00	205,96	14,42	20,08	7,00	9,75
4-223.4.318	VMP-TAC FANTASIA 45X10 UN URSO/VERMELHO	39199090	000	6101	UN	12,00	17,163200	205,96	0,00	205,96	14,42	20,08	7,00	9,75
4-223.4.376	VMP-TAC FANTASIA 45X10 UN CORACOES	39199090	000	6101	UN	12,00	17,163200	205,96	0,00	205,96	14,42	20,08	7,00	9,75
4-223.4.401	VMP-TAC FANTASIA 45X10 UN SEREIA	39199090	000	6101	UN	12,00	17,163200	205,96	0,00	205,96	14,42	20,08	7,00	9,75
4-223.4.601	VMP-TAC FANTASIA 45X10 UN CACTOS	39199090	000	6101	UN	12,00	17,163200	205,96	0,00	205,96	14,42	20,08	7,00	9,75
4-223.4.621	VMP-TAC FANTASIA 45X10 UN ASTRONAUTA	39199090	000	6101	UN	12,00	17,163200	205,96	0,00	205,96	14,42	20,08	7,00	9,75
4-223.4.632	VMP-TAC FANTASIA 45X10 UN DELICADO	39199090	000	6101	UN	12,00	17,163200	205,96	0,00	205,96	14,42	20,08	7,00	9,75
4-223.18.01	VMP-TAC PVC FOSCO 45X10 UN VERMELHO	39199090	000	6101	UN	12,00	15,642600	187,71	0,00	187,71	13,14	18,30	7,00	9,75
4-223.18.02	VMP-TAC PVC FOSCO 45X10 UN VERDE	39199090	000	6101	UN	12,00	15,642600	187,71	0,00	187,71	13,14	18,30	7,00	9,75
4-223.18.08	VMP-TAC PVC FOSCO 45X10 UN PRETO	39199090	000	6101	UN	48,00	15,642600	750,84	0,00	750,84	52,56	73,21	7,00	9,75
4-223.18.09	VMP-TAC PVC FOSCO 45X10 UN BRANCO	39199090	000	6101	UN	24,00	15,642600	375,42	0,00	375,42	26,28	36,60	7,00	9,75